
dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CLO/ZP/32/2020

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1

Pakiet 18 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maseczek chirurgicznych zakładanych na uszu
przy użyciu elastycznych/rozciągliwych tasiemek o szerokości 1,5 cm pełniących funkcję gumek,
maseczki wykonane z trzech warstw niepylącej włókniny (17g/m2+25g/m2+17g/m2)?  Pozostałe
zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2

Pakiet 18 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maseczek chirurgicznych zakładanych na uszu
przy użyciu elastycznych/rozciągliwych tasiemek o szerokości 1,5 cm pełniących funkcję gumek,
maseczki wykonane z trzech warstw niepylącej włókniny (17g/m2+25g/m2+17g/m2)?  Pozostałe
zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3

Pakiet 18 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie powyższej pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji 2 z Pakietu 18.



Pytanie 4

Pakiet 22:

Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie?

 osłona  na  stolik  Mayo  o  wym.  75-85x140-150  cm,  wykonana  z  folii  PE  wzmocniona
włókniną polipropylenową o gramaturze min. 40g/m² - 1 sztuka;

 samoprzylepna serweta o minimalnych wymiarach 150x240 cm (wzmocnienie o wym.
37,5 X 70 cm). Wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej
o  minimalnej  gramaturze  60  g/m² wzmocnionego włókniną  wiskozowo-poliestrową o
gramaturze  min.  63  g/m² .  Odporność  na przenikanie  cieczy  –  min.  457  cm H2O.  –1
sztuka;

 serweta samoprzylepna o min. wym. 170x200 cm (wzmocnienie o wym. min. 37,5 X 70
cm).  Wykonana  z  chłonnego  laminatu  polietylenu  i  włókniny  polipropylenowej  o
minimalnej  gramaturze  60  g/m²  wzmocnionego  włókniną  wiskozowo-poliestrową  o
gramaturze min.  63 g/m².  Łączna gramatura obłożenia w obszarze krytycznym  min.
120g/m2 . Odporność na przenikanie cieczy – min. 457 cm H2O. – 1 sztuka;

 serwety samoprzylepne wzmocnione o min. wym. 75x90 cm (wzmocnienie o wym. min.
37,5 X 70 cm). wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej
o  minimalnej  gramaturze  60  g/m² wzmocnionego włókniną  wiskozowo-poliestrową o
gramaturze min.  63 g/m².  Łączna gramatura obłożenia w obszarze krytycznym  min.
120g/m2.  Odporność na przenikanie cieczy – min. 457 cm H2O. – 2 sztuki;

 taśma samoprzylepna o wymiarach 9cm x 50 cm– 1 sztuka;
 ręczniki jednorazowy o wymiarach 20 x40 cm – 2 sztuki;
 serweta  na  stół  instrumentariuszki  o  min.  wym.  150x190  cm,  wykonana  z  folii  PE

wzmocniona włókniną polipropylenową o gramaturze min. 30 g/m². – 1szt.
Opakowanie zabezpieczające przed przypadkowym uszkodzeniem; na opakowaniu etykiety w
języku polskim z przynajmniej dwoma naklejkami do wklejenia do dokumentacji  medycznej
zawierające lot, datę ważności, dane producenta

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ

Pytania dot. projektu umowy:

Pytanie 5

2



Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3%
zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy
oraz  w  przypadku  gdy  suma  miesięcznych  wskaźników  cen  i  usług  konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 6

Czy  Zamawiający  przed  rozwiązaniem umowy  wezwie  najpierw  wykonawcę  do  należytego
wykonania umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w § 6 ust. 5 do wysokości
10%?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 8

Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę,  aby  kara  umowna  opisana  w  §6  ust.  5  była  naliczana  od
wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

3



4



5


